Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони керуючись п.1 ч.5ст.41 Закону України
"Про публічні закупівлі" домовились внести зміни в
пункт Договору "Ціна та порядок оплати послуги" в
частині суми договору та викласти в такій редакції :
Сума цього договору становить : 22617,12 (Двадцять
дві тисячі шістсот сімнадцять грн. 12 коп.) з ПДВ.